[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2018 года                                                                                                     № 043-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд, высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня Таймыра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

-
Чикотаева Сергея Викторовича, дворника жилищно-эксплутационного участка Общества с ограниченной ответственностью «Энергия»;

-
Искакову Наталью Юрьевну, инспектора Краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости сельского поселения Хатанга»;

-
Шамхалова Энвера Гафул Оглы, водителя Пожарно-спасательной части № 136 Федерального государственного казенного учреждения «31 Отряд Федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю»;

-
Портнягину Анну Егоровну, оператора 1 класса УФПС Красноярского края – филиала ФГУП «Почта России», обособленного структурного подразделения Норильский почтамт, ОПС Хатанга;

-
Медведко Сергея Павловича, водителя Пожарно-спасательной части № 136 Федерального государственного казенного учреждения «31 Отряд Федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю»;

-
Денисову Оксану Викторовну, медицинскую сестру кабинета медицинской профилактики поликлиники Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1».

-
Петрову Татьяну Александровну, сторожа Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности муниципальных учреждений сельского поселения Хатанга».

Исполняющая обязанности Главы

сельского поселения Хатанга                                                                                  А. И. Бетту